Avenida Hercílio Luz, 400, Centro, Tijucas – CEP 88.200-000 – (48) 3263-6563

 comitetijucas@gmail.com – comitetijucas@blogspot.com.br - www.aguas.sc.gov.br/comite-tijucas
1

COMITÊ DE GERENCIAMENTO DAS BACIAS HIDROGRÁFICAS DOS

RIOS TIJUCAS E BIGUAÇU E BACIAS CONTÍGUAS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO 6º CONCURSO DE DESENHO

O presidente do Comitê de Gerenciamento das Bacias Hidrográficas dos Rios

Tijucas e Biguaçu e Bacias Contíguas, no uso de suas atribuições legais, torna público a

retificação do Edital do 6º Concurso de Desenho, prorrogando o seu prazo final de

inscrições e de divulgação do resultado, com alteração nos itens 5.1 e 8.1, que passa a ter

a redação a seguir especificada, permanecendo inalterados os demais itens do referido

edital.

[...]

5.1 Período de submissão: das 08h00min do dia 22 de março de 2017 até às 17h00min

do dia 26 de maio de 2017;

 [...]

8.1 O resultado do concurso será divulgado no dia 29 de junho de 2017, no site do

Comitê de Gerenciamento das Bacias Hidrográficas dos Rios Tijucas e Biguaçu e Bacias

Contíguas: http://www.aguas.sc.gov.br/o-comite-tijucas/inicial-tijucas.

[...]

Tijucas, 25 de abril de 2017.

Adalto Gomes

Presidente